

Objednávatel: Kancelária NRSR, Nám.A.Dubčeka 1, 812 80 Bratislava  
 Zhotoviteľ: TATRAMETAL P P s.r.o., Teplická cesta 2, Poprad  
 Stavba: Oprava terás a opráv drevených obložení vrátane náterov,  
 Bungalovy č.9, č.12, Tatranská Javorina

## rozpočet

P.č.	Popis položky,	M.J.	Množstvo	J. Cena €	Spolu €
------	----------------	------	----------	-----------	---------

### OPRAVA A NÁTER DREVENÝCH OBLOŽENÍ

1	Prebrúsenie obkladu	m2	2400,00	0,92	2 208,00
2	Príprava častí obkladu (vyschnutý obklad - spoje a diery)	m2	90,00	2,00	180,00
3	Výmena poškodeného (spracňovaný obklad)	m2	38,00	37,50	1 425,00
4	Penetrčný náter	m2	2400,00	2,05	4 920,00
5	Náter obkladu lazúrou 2x (materiál + práca)	m2	2400,00	8,00	19 200,00
6	Zakrytie podlahy (vchod, terasy)	celok	2,00	150,00	300,00
7	Lešenie ľahké (plošina, rebríky, lešenie)	celok	2,00	750,00	1 500,00
8	Presun hmôt	celok	2,00	870,00	1 740,00
<b>Spolu bez DPH oprava a náter drevených obložení</b>					<b>31 473,00</b>

### OPRAVA TERÁS NAD KOTOLNAMI

9	Výskanie diazby a vybúranie betónovej podlahy hr: 16-20cm	m2	51,28	56,00	2 871,68
10	Brúsenie podlahy	m2	51,28	4,50	230,76
11	Vysávanie podlahy	m2	51,28	4,20	215,38
12	Penetrácia podlahy	m2	51,28	6,70	343,58
13	Betónový poter hr: cca 12 - 15cm (suchá zmes)	m2	51,28	68,00	3 487,04
14	Vonkajšia nivelačná podlahy hr 5-15mm	m2	51,28	27,20	1 394,82
15	Dodávka diazby (podľa vyberu investora, doporučujeme na terčíky)	m2	57,80	65,00	3 757,00
16	Uloženie diazby a montáž terčíkov	m2	51,28	34,50	1 769,16
17	Terčíky pod diazbu	ks	240,00	5,15	1 236,00
18	Dodávka fólie 2mm, exteriérová pochodzta (včetně soklika)	m2	58,60	38,70	2 267,82
19	Montáž hydrizolácie, (včetně soklika)	m2	54,28	35,00	1 899,80
20	Textilná podložka pod fóliu, včetně montáže	m2	51,28	3,98	204,09
21	Trmelenie rohov a okolo komína, vyspravenie soka okolo vchodu	celok	2,00	350,00	700,00
22	Zateplenie a oplechovanie komína	sub.	2,00	2 500,00	5 000,00
23	Vyspravenie špaleť a oplechovanie vchodu na terasu	celok	2,00	530,00	1 060,00
24	Vynesenie a naloženie sute	celok	2,00	420,00	840,00
25	Odvoz sute na skládku	km	144,20	2,85	410,97
26	Uloženie sute na skládku	t	5,85	92,50	541,13
27	Presun materiálu	celok	1,00	1 450,00	1 450,00
<b>Spolu bez DPH oprava terás nad kotolnami</b>					<b>29 679,22</b>

### OPRAVA TERÁS NAD VCHODOM

28	Výskanie diazby a vybúranie betónovej podlahy hr: 16-20cm	m2	79,50	56,00	4 452,00
29	Brúsenie podlahy	m2	79,50	4,50	357,75

30	Vysávanie podlahy	m2	79,50	4,20	333,90
31	Penetrácia podlahy	m2	79,50	6,70	532,65
32	Betónový poter hr.: cca 12 -15cm (suchá zmes)	m2	79,50	68,00	5 406,00
33	Vonkajšia nivelačná podlahy	m2	79,50	27,20	2 162,40
34	Dodávka dlažby (podľa výberu investora, doporučujeme na terčiky)	m2	83,20	65,00	5 408,00
35	Uloženie dlažby a montáž terčikov	m2	78,80	34,50	2 718,60
36	Terčiky pod dlažbu	ks	386,00	5,15	1 987,90
37	Dodávka fólie 2mm, exteriérová pochodzla (včetně soklika)	m2	82,60	38,70	3 196,62
38	Montáž hydrzoliacie, (včetně soklika)	m2	82,60	35,00	2 891,00
39	Textilná podložka pod fóliu, včetně montáže	m2	82,60	3,98	328,75
40	Oplechovanie ukončenia dlažby	m	27,00	35,00	945,00
41	Vymelenie rýhy pod stenou (vchod na terasu)	celok	2,00	130,00	260,00
42	Vyspravenie špaliet a oplechovanie vchodu na terasu	celok	2,00	450,00	900,00
43	Demontáž skleneného zábradlia	celok	2,00	360,00	720,00
44	Montáž skleneného zábradlia	celok	2,00	450,00	900,00
45	Demontáž riny a zvodn (13,5x2ks)	m	27,00	1,95	52,65
46	Dodávka a montáž poplastovaného oplechovania, včetně tmelenia a zvarania	m	36,24	25,00	906,00
47	Dodávka a montáž poplastovanej riny a zvodn	m	27,00	35,00	945,00
48	Vynesenie a naloženie suite na kontajner	celok	2,00	550,00	1 100,00
49	Odvoz suite na skládku	km	144,20	2,85	410,97
50	Uloženie suite na skládku	t	8,20	92,50	758,50
51	Presun materiálu	celok	1,00	1 450,00	1 450,00

Spolu bez DPH oprava terás nad vchodom

39 123,69

Celkom bez DPH 20%

100 275,91 €

DPH 20%

20 055,18 €

Celkom s DPH 20%

120 331,09 €